
AKTI I THEMELIMIT .

rE snoqtntsE vrn pEnc.rnc.rtsr rE ruuzuAR ,

"TECNO GLASS" sh.p.k : 
:

Sot, me datd 03.03.2025, themelohet shoqeria tregtare, me te dhdna sipas neneve:vijuege.

Neni I ;

Themelues 
: 

: 
.

1) Z. Artan Bib Markola, i lindur md 10.06.1974, nO Vlashej, Lur€ dhe banues
Rr."Ferid Vokopola", Durres, i identifikuar me mjetin identifikues pasaporte

NI.BJ2420877, ID:G90610117O , l€shuar me Dt.12.05.2A21, e vlefshme deri
Dt.1 1 .05.203 1 nga MPB e Republikds s€ Shqiperisd.

. Tilil,?-,

1) Emri i shoqdrise eshte:'Tecno Glass" sh.p.k

:lP
1

rne
I

rhe

2) Shoqeria themelohet ne form6n e shoqErisd me p€rgjegjesi te kufizuar ne pdrputhje r..fre

legj i slaci onin shqiptar.

3) Shoqeria fiton personalitet juridik me regjistrimin n€ Qendren,Kombetare te Biznesit, i

Neni 3
Objekti

Objekti i veprimtarise do t-d jete, p€rpunimi dhe tregtia e xhamavei

: 
Neni4' 

'
KohEzgjatj^

Kohdzgjatja e shoqeris€ 6shte p€r nj0 afattE pacaktuar.

Neni5 j 
:

Selia

1) Shoqdria e ka selin6 neLgtr.I7,Rr.Azem Hajdari, PasuriaNr.li5l157,2.K851,1; Durres.
2) Me vendim te organit administrativ, shoqdria mund t0 hapd deg€ ose zyrapE{aqdsimi

brenda dhe jashte territorit td Republikds sd Shqip€rise. , .

: Neni 6
Kapitali themeltar :

Kapitali themeltar fillestar i shoqerise 0sht6 100,000 (Njeqindmije) Leke dhe eshte i ndare rie

I Ne) kuote,



Kapitali themeltar fillestar i shoq-erise dsht€

1 Nje) kuotd,

a) Ortaku themelues Artan
Q.,lj€qindemij€) Lek€, qd

kuotO;

100,000 (NjdqindmijQ) Leke dhe dshte i ndare rle
;l

ii
Bib Markola,. ka kontribut n€ para rne: vlerd tOO.ObO

pdrben 100% te kapitalit themeltar te shoq€rise dhe: lQ{j")

':f
:,r

,jll
'al ::.i

:1

te plot€ me aktin e

zbatohen dispozitat:
gfaredo ligji rjeter

, Neni 7
, Administratori :

l) Shoqeria do te administrohet nga 1 (nje) Administrator. 1 
i

2) Administratori i vetem i shoq€rise eshte A
Vlashej, Lur€ dhe banues ne,Lgj.15, Rr."
identifikues, pasaporte me Nr.BJ242087 7
Dt.12.05.2021 dhe e vlefshme deri me D1.11.05.2031 nga MPB e Republik6s g€

Shqiperise. , i : l, i
3) Administratori do td ushtroje detyr6n pdr njd afat 5 - vjeg.ar, duke filluar nga datd, e

aplikimit pdr regjistrimin fiIlestar,

' Neni 8
Baza Ligiore

Shoqdria do td zhvilloje aktlvitetin e tij n€ pprputhje

statutin dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar.
Pdr sa nuk parashikohet ne:kdtd akt-themelimi, do t€
tregtaret dhe shoqerit€ trsgtare", Kodit Civil dhe

Republikdn e Shqipdrise. :

1)

2)

Neni9, ; .

, Ekzemplaret dhe nEnshkrimi :

Ky akt-themelimi u hartua si dokument i , vetem dhe pas leximit u n€nshkrua sot me
03.03.2025, nga ortaket themelues:

d4te
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